

세출예산사업명세서

2011년도 본예산 일반회계 평해읍 ~ 평해읍

부서: 평해읍

정책: 행정서비스강화(평해읍)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
평해읍		1,461,481	1,592,508	△131,027
행정서비스강화(평해읍)		497,880	665,901	△168,021
주민숙원사업 해결		306,883	477,766	△170,883
소규모주민숙원사업		306,883	477,766	△170,883
401 시설비및부대비		306,883	477,766	△170,883
01 시설비		294,831	464,653	△169,822
○소규모주민숙원사업 실시설계비		14,831		
－현황측량비 6,000,000원*0.7km		4,200		
－실시설계비		10,631		
○평해2리(소무실)배수로설치및농로포장마무리 공사		15,000		
○평해2리 무후묘진입로 정비공사		15,000		
○평해3리 마을안길정비공사		30,000		
○삼달1리 마을앞농로확포장공사		30,000		
○학곡2리(동팔) 농로정비공사		25,000		
○학곡2리(안멋질) 마을안길정비공사		20,000		
○월송1리(정산) 진입로정비공사		15,000		
○월송1리(정산) 마을앞들도수로설치공사		15,000		
○월송3리(너부랑들) 배수로설치공사		30,000		
○오곡1리(시장골) 농로포장공사		15,000		
○오곡2리(큰골) 농로포장공사		30,000		
○직산1리(제장동) 마을안길정비공사		15,000		
○소규모숙원사업 정비비		15,000		
○평해읍 관내 가로등 정비		10,000		
03 시설부대비		12,052	13,113	△1,061
○소규모주민숙원사업 장비임차료		10,000		
○소규모주민숙원사업 기타부대비		2,052		
청사정비		40,000	42,184	△2,184
청사관리		40,000	42,184	△2,184
401 시설비및부대비		40,000	42,184	△2,184
01 시설비		40,000	42,184	△2,184
○수방자재창고 보수공사 20,000,000*1식		20,000		
○평해1리 읍민회관 음향기 설치 20,000,000*1식		20,000		
국토공원화		66,931	66,122	809
연도변 꽃길조성		38,755	39,293	△538
101 인건비		24,075	21,613	2,462
04 기간제근로자등보수		24,075	21,613	2,462
○연도변관리		15,318		
－인부임 37,000원*10명*10일*4회		14,800		

부서: 평해읍
정책: 행정서비스강화(평해읍)
단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－부담금	14,800,000원*35/1,000	518	
			○꽃묘생산관리		7,659	
			－인부임	37,000원*5명*40일	7,400	
			－부담금	7,400,000원*35/1,000	259	
			○백일홍 시비 및 관리		1,098	
			－인부임	53,000원*5명*4일	1,060	
			－부담금	1,060,000*35/1,000	38	
		206	재료비	14,680	14,680	0
		01	재료비	14,680	14,680	0
			○연도변화단 및 꽃길조성 비료 및 부엽토 구입	5,000원*1,000포	5,000	
			○꽃묘생산 및 관리		5,000	
			－꽃길조성 꽃씨구입		2,000	
			－꽃묘병해충 방제약제	10,000원*100병	1,000	
			－꽃묘생산 관리자재		2,000	
			○꽃길관수 원동기 관리 및 관수시설보수		3,680	
			－유류대	1,700원*20 ℓ *20회	680	
			－꽃길관수 원동기 수리비	500,000원*2대	1,000	
			－관수시설보수	500,000원*4개소	2,000	
			○연도변 환경정비 재료구입(톱등10종)		1,000	
			도로변 환경정비	28,176	26,829	1,347
		101	인건비	20,981	16,834	4,147
		04	기간제근로자등보수	20,981	16,834	4,147
			○도로변 환경정비	20,981		
			－인부임	67,570원*10명*10일*3회	20,271	
			－부담금	20,271,000*35/1,000	710	
		206	재료비	6,795	6,795	0
		01	재료비	6,795	6,795	0
			○예초기관리		6,055	
			－유류대		2,905	
			· 휘발유	1,700원*20 ℓ *70일	2,380	
			· cc오일	5,000원*1.5 ℓ *70일	525	
			－수리비	50,000원*7대*3회	1,050	
			－날	5,000원*100개*3회	1,500	
			－보호장비	50,000원*4종*3회	600	
			○전기톱관리		740	
			－유류대	1,700원*20 ℓ *10회	340	
			－수리비	100,000원*1대*2회	200	
			－날	100,000원*1대*2회	200	
		405	자산취득비	400	3,200	△2,800
		01	자산및물품취득비	400	3,200	△2,800

부서: 평해읍
정책: 행정서비스강화(평해읍)
단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○예초기	400,000원*1대	400	
			보건 및 환경관리	20,586	18,749	1,837
			방역활동	10,245	9,514	731
			101 인건비	5,745	5,139	606
			04 기간제근로자등보수	5,745	5,139	606
			○방역활동	5,745		
			－인부임	37,000원*1명*150일	5,550	
			－부담금	5,550,000원*35/1,000	195	
			206 재료비	4,500	4,375	125
			01 재료비	4,500	4,375	125
			○방역유류대	4,050		
			－휘발유	1,800원*5ℓ*150일	1,350	
			－경유	1,600원*10ℓ*150일	2,400	
			－cc오일	6,000원*1ℓ*50일	300	
			○방역기계수리	150,000원*3대	450	
			청소관리	10,341	9,235	1,106
			101 인건비	10,341	9,235	1,106
			04 기간제근로자등보수	10,341	9,235	1,106
			○쓰레기 처리	4,596		
			－인부임	37,000원*4명*30일	4,440	
			－부담금	4,440,000원*35/1,000	156	
			○화장실 및 유원지 관리	5,745		
			－인부임	37,000원*3명*50일	5,550	
			－부담금	5,550,000원*35/1,000	195	
			각종행정지원	63,480	61,080	2,400
			통리반장활동비	55,480	55,480	0
			301 일반보상금	55,480	55,480	0
			05 통·리·반장활동보상금	55,480	55,480	0
			○이장수당	52,480		
			－기본급	200,000원*16명*12월	38,400	
			－상여금	200,000원*16명*2회	6,400	
			－회의참석수당	20,000원*16명*2회*12월	7,680	
			○반장활동비	50,000원*60명	3,000	
			의료 및 구료비	2,000	2,000	0
			307 민간이전	2,000	2,000	0
			01 의료및구료비	2,000	2,000	0
			○행려자구호비	25,000원*20명	500	
			○무후제비	1,500		
			행사지원	3,600	3,600	0

부서: 평해읍
정책: 행정서비스강화(평해읍)
단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		307 민간이전		3,600	3,600	0
			02 민간경상보조	3,600	3,600	0
			○행사참석지원 1,200,000원*3회	3,600		
		행정업무 추진		2,400	0	2,400
		204 직무수행경비		2,400	0	2,400
			03 특정업무경비	2,400	0	2,400
		○세무담당공무원 100,000원*2명*12월		2,400		
		행정운영경비(평해읍)		963,601	926,607	36,994
		인력운영비		761,382	739,928	21,454
		인력운영비		761,382	739,928	21,454
		101 인건비		735,402	698,248	37,154
		01 보수		719,300	684,397	34,903
		○봉급		369,301		
		－5급 2,961,300원*1명*12월		35,536		
		－6급 2,576,200원*4명*12월		123,658		
		－7급 1,949,700원*4명*12월		93,586		
		－8급 1,272,425원*4명*12월		61,077		
		－9급 919,600원*1명*12월		11,036		
		－기능8급 1,850,300원*2명*12월		44,408		
		○상여금		30,776		
		－정근수당 369,301,000원*1/12		30,776		
		○초과근무수당		71,816		
		－시간외근무수당 8,312원*16명*45시간*12월		71,816		
		○정액수당		80,111		
		－가족수당		11,675		
		· 배우자 40,000원*16명*0.78*12월		5,991		
		· 부양가족 20,000원*16명*1.48*12월		5,684		
		－자녀학비보조수당		4,250		
		· 중학생 51,170원*16명*0.19*4회		623		
		· 고등학생 377,790원*16명*0.15*4회		3,627		
		－육아휴직수당 500,000원*2명*12월		12,000		
		－정근수당가산금		17,880		
		· 25년이상 130,000원*5명*12월		7,800		
		· 20년이상 25년미만 110,000원*3명*12월		3,960		
		· 15년이상 20년미만 80,000원*3명*12월		2,880		
		· 10년이상 15년미만 60,000원*2명*12월		1,440		
		· 5년이상 10년미만 50,000원*3명*12월		1,800		
		－대우공무원수당		15,586		
		· 5급대우 2,363,875원*4명*4.8/100*12월		5,447		
		· 6급대우 1,827,955원*4명*4.8/100*12월		4,212		

부서: 평해읍
정책: 행정운영경비(평해읍)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			· 7급대우	1,561,363원*6명*4.8/100*12월	5,397	
			· 8급대우	919,600원*1명*4.8/100*12월	530	
			－특수업무수당		18,720	
			· 기술업무수당		3,960	
			※6~7급	30,000원*5명*12월	1,800	
			※8급이하	20,000원*3명*12월	720	
			※가산금(기사)	30,000원*4명*12월	1,440	
			· 민원업무수당	30,000원*3명*12월	1,080	
			· 읍면동근무수당	70,000원*15명*12월	12,600	
			· 사회복지업무수당	30,000원*3명*12월	1,080	
			○정액급식비	130,000원*16명*12월	24,960	
			○교통보조비		24,240	
			－4-5급	140,000원*1명*12월	1,680	
			－6-7급(기능6-7급)	130,000원*8명*12월	12,480	
			－8급이하	120,000원*7명*12월	10,080	
			○명절휴가비	369,301,000원*1.2/12	36,931	
			○가계지원비	30,775,083원*16.7/100*12월	61,674	
			○연가보상비	30,775,083원*19일*1/30	19,491	
		03 무기계약근로자보수		16,102	13,851	2,251
			○청사관리 및 민원업무보조	16,102		
			－기본급	37,000원*1명*249일	9,213	
			－상여금	9,213,000원*1/3	3,071	
			－주휴수당	37,000원*1명*52일	1,924	
			－연차수당	37,000원*1명*17일	629	
			－부담금	15,557,000원*35/1,000	545	
			－연차수당 가산금	60,000원*12월	720	
		204 직무수행경비		25,980	30,240	△4,260
		02 직급보조비		25,980	25,440	540
			○5급	250,000원*1명*12월	3,000	
			○6급	155,000원*4명*12월	7,440	
			○7급	140,000원*4명*12월	6,720	
			○8-9급(기능8-9급)	105,000원*7명*12월	8,820	
		기본경비		202,219	186,679	15,540
		기본경비		202,219	186,679	15,540
		201 일반운영비		127,299	127,299	0
		01 사무관리비		43,374	43,374	0
			○일반수용비	19,878		
			○운영수당	15,720		
			○급량비	4,032		
			○임차료	3,744		
		02 공공운영비		83,925	83,925	0

부서: 평해읍
정책: 행정운영경비(평해읍)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감	
				○공공요금 및 제세	66,456		
				○연료비	1,920		
				○시설장비유지비	3,549		
				○차량선탁비	12,000		
				202 여비	54,720	54,720	0
				01 국내여비	8,640	8,640	0
				○관외여비	8,640		
				02 월액여비	46,080	46,080	0
				○기본업무추진 월액여비 240,000원*16명*12월	46,080		
				203 업무추진비	11,440	0	11,440
				01 기관운영업무추진비	6,600	0	6,600
				○기관운영업무추진비	6,600		
				02 정원가산업무추진비	640	0	640
				○정원가산업무추진비 40,000원*16명	640		
				04 부서운영업무추진비	4,200	0	4,200
				○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
				204 직무수행경비	2,400	0	2,400
				01 직책급업무수행경비	2,400	0	2,400
				○음장 150,000원*1명*12월	1,800		
				○부음장 50,000원*1명*12월	600		
				405 자산취득비	6,360	4,660	1,700
				01 자산및물품취득비	6,360	4,660	1,700
				○프린트기 1,300,000원*1대	1,300		
				○진공청소기	500		
				○자바라텐트 400,000원*2대	800		
				○책상서랍 50,000원*8대	400		
				○파일링캐비닛 420,000원*8대	3,360		